

FOI 0212_2024 Request

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

- 1. The number of staff employed by you working from outside of the UK. Please provide answers for full time, 6 months per year and other (if other please detail duration).**

NIL (0)

- 2. What NHS banding are they and what is their role? I do not wish to have any personal information just details of their job title and pay band.**

N/A – please refer to the response provided in question 1.

- 3. What is your Policy or formal guidance on the subject? Please provide a copy.**

Please refer to the attached policy and note that information pertaining to staff members have been removed. This is because we do not release staff members personal details for those below a band 8c role.

The Trust therefore rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000.